[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2015

 № 1344

г. Батайск
О внесении дополнений в постановление Администрации  города  Батайска  от 13.08.2014г.  № 1987  «Об утверждении перечня предприятий и учреждений для исполнения наказания в виде исправительных работ»
Руководствуясь Уголовно-исполнительным Кодексом РФ, принимая во внимание письмо филиала г. Батайска ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнение в пункт 1 постановления Администрации города Батайска от 13.08.2014г. № 1987 «Об утверждении перечня предприятий и учреждений для исполнения наказания в виде исправительных работ», включив в него пункт 1.30 следующего содержания:

           «1.30 – ООО «Ника-21»».
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.

             3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.
Мэр города Батайска

                          В.В. Путилин